

לכנס פומבי 16/2025

תחילת העבודה: 01/06/25

07/07/2025

הצעת מחיר

דף מס': 001

כגב כחול/א

שיפוץ מגרש משולב -17/17486

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 40 פיתוח					
תת פרק 40.1 מדרגות חוץ					
40.1.010	פירוק מדרגות חוץ מאבן ובטון לרבות פינוי עודפים למקום שפיכה מאושר.	קומפ'	1.00	6,000.00	6,000.00
40.1.020	ביצוע מדרגות חוץ מבטון מזויין ע"ג מילוי לפי פרט המתכנן. המחיר כולל אספקת בטון, ברזל זיון, טפסנות, שאיבת בטון, הכנת תשתית מתחת למדרגות, מצעים מתחת למדרגות כולל הידוק המחיר כולל ביצוע פודסטים, מדרגות, משטח משופע. שטח המדרגות המתוכנן- כ 50 מ"ר	קומפ'	1.00	20,000.00	20,000.00
40.1.030	פינוי פסלת בנייה של אחרים מהחלק העליון מעל הקיר התומך לרבות חישוף השטח, ישור המשטח, הורדת מפלס הקרקע 30 ס"מ, לצורך ביצוע בטון התזה להגנת המדרון מהסחף שנגרם מהגשם.	קומפ'	1.00	12,000.00	12,000.00
40.1.040	ביצוע הסרה לצפוי קיים ברצפת המגרש, הניקוי יבוצע ע"י שטיפה בלחץ מים 1500 בר.	קומפ'	1,500.00	10.00	15,000.00
40.1.050	תיקונים והשלמות רשת בגדר בהיקף המגרש לפי הדוגמה הקיימת, המחיר כולל אספקה, התקנה, ושינוע.	מ"ר	260.00	100.00	26,000.00
40.1.060	ביצוע ב-"סיירה קולור" או ש"ע, מבוצע בשכבות לפי הנחיות היצרן לרבות ניקוי יסודי של המגרש לפני ביצוע הציפוי.	מ"ר	1,800.00	53.00	95,400.00
40.1.070	אספקת והתקנת שער מוסדית מוסדית מברזל מגוללון צבוע (לפי פרט), דוגמת גדר ציון (לפי הקיים) ברוחב עד 2 מטר גובה עד 3 מ'.	יח'	2.00	7,000.00	14,000.00
40.1.080	אספקת וביצוע בטון ב-30 מותז לייצוב החפירה-חזית מדרון בחזית הכרייה (קרקע רכב או סלע) עובי שכבה עד 15 ס"מ כולל אספקת והתקנת רשת זיון	מ"ר	320.00	200.00	לא לסיכום
להעברה בתת פרק 40.1					188,400.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	מהעברה				188,400.00
40.1.090	רצפת בטון מבטון 30 עובי עד 20 ס"מ מעל משטח מאחורי קיר אבן כולל ביצוע שיפועם לפי פרט לרבות אספקת בטון, שאיבה, אספקה והתקנת ברזל זיון לפי תכנית. המחיר כולל הכנת התשתית מתחת לרצפה ליצור השיפועים הנדרשים, לרבות חפירה עד 30 ס"מ, פינוי עודפי החפירה למקום שפיכה מאושר, אספקה ופיזור מצע א בעובי 30 ס"מ לרבות פיזור והידוק.	מ"ר	350.00	120.00	42,000.00
40.1.100	ביצוע ציפוי במערכת סיירה קולור לפי מפרט היצרן למדגרות טריבונה, המחיר כולל ביצוע רום ושלח, מערכת לפי מפרט.	מ"ר	200.00	70.00	14,000.00
40.1.110	מתקן סל בסקט 2012 למגרש חוץ, לוח שקוף בלתי שביר, חישוק קפיצי מגולוון ורשת, מגן לוח U, מגן לעמוד סל, מנגנון שינוי גובה לרבות ביסוס ואישור לפי ת"י 5515. המחיר כולל פירוק יסוד ומתקן קיים, לרבות הכנות ליסוד חדש כולל חפירה ובטון לפי מפרט המתכנן.	יח'	2.00	21,000.00	42,000.00
40.1.120	שער קטרגל קבוע מגולוון וצבוע עם ותפסני רשת, רלבות ביסוס ובדיקה לפי ת"י 5515	יח'	2.00	8,000.00	16,000.00
סה"כ 40.1 מדרגות חוץ					302,400.00
סה"כ 40 פיתוח					302,400.00

מועצה מקומית עילוט

07/07/2025

דף מס': 003

הצעת מחיר (ריכוז)

שיפוע מגרש משולב - 17486/17

סך פרק	סך תת פרק	
	302,400.00	פרק 40 פיתוח תת פרק 40.1 מדרגות חוץ סה"כ 40 פיתוח
302,400.00		

סך הכל	
302,400.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	18% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

מועצה מקומית עילוט

אבו ראם עאוני
מנהל מ.מ. עילוט
רשיון מס' 87789
7/7/25

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן